
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 1,800,000

２ 1,890,000

３ 780,000

４ 辞退

５ 580,000 落札

６ 辞退

７ 3,000,000

８ 1,000,000

９ 辞退

10 3,200,000

11 1,800,000

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～ 令和5年3月31日

概　要　等

正和設計(株) 東近江営業所

(株)水原建築設計事務所

(株)ヤスザワ設計

諸川一級建築士事務所

(株)東洋設計 滋賀営業所

青山設計(株)

(株)野田建築設計事務所

計画工房Ｉ.Ｔ(株)

入札結果調書

令和4年度　委託第012号   改良住宅分離工事設計業務（長池団地第３期）

豊郷町 豊郷町　安食南地先

令和5年1月13日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

備　　　 考

1,355,000円 1,490,500円

瑞晃建築事務所

(株)双葉建築設計事務所

(株)アビエルタ建築・都市

改良住宅（長池団地第３期）分離工事に係る設計業務を委託する。

　上記の落札金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


